CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2024

Ementa: Moção de Louvor ao Sr. José Ribeiro Leite pelos 28 anos de
serviços prestados com excelência, compromisso e dedicação à nossa
cidade e aos servidores públicos de Caçapava.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que a este subscreve, em conformidade com o texto
regimental desta Casa, apresenta à Mesa a  Moção de  Louvor  ao Sr. José
Ribeiro  Leite  pelos  28  anos  de  serviços  prestados  com  excelência,
compromisso  e  dedicação  à  nossa  cidade  e  aos  servidores  públicos  de
Caçapava.

 Em  reconhecimento  aos  28  anos  de  serviços  prestados  à
Prefeitura  de  Caçapava,  especialmente  na  Divisão  de  Recursos  Humanos,
apresento esta Moção de Louvor ao Sr. José Ribeiro Leite, servidor que se
destaca pela sua dedicação, profissionalismo e humanização no atendimento
aos colegas.

Ao longo de sua jornada na Prefeitura, Ribeiro tem demonstrado
não apenas competência, mas também uma imensa cordialidade e empatia,
sempre disponível para apoiar seus colegas e atender aos servidores públicos
de Caçapava. Mesmo diante de desafios e limitações de recursos, ele sempre
se empenhou em oferecer  um atendimento de qualidade,  promovendo um
ambiente  de  respeito  e  valorização  das  pessoas  que formam a  equipe  da
administração pública.

“Aquele  que  cuida  dos  servidores  é  o  verdadeiro  alicerce  da
gestão pública, pois é pela sua dedicação que se constrói uma administração
mais forte e humana.”

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção
Sr. José Ribeiro.

Endereço: Prefeitura de Caçapava (Recursos Humanos): Rua Capitão Carlos de Moura, no

243, Vila Pantaleão, Caçapava/SP CEP: 12280-050 .

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 05 de novembro de 2024.

Dandara Gissoni
Vereadora – PSB

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003300360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	A Vereadora que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa a Moção de Louvor ao Sr. José Ribeiro Leite pelos 28 anos de serviços prestados com excelência, compromisso e dedicação à nossa cidade e aos servidores públicos de Caçapava.
	Em reconhecimento aos 28 anos de serviços prestados à Prefeitura de Caçapava, especialmente na Divisão de Recursos Humanos, apresento esta Moção de Louvor ao Sr. José Ribeiro Leite, servidor que se destaca pela sua dedicação, profissionalismo e humanização no atendimento aos colegas.
	Ao longo de sua jornada na Prefeitura, Ribeiro tem demonstrado não apenas competência, mas também uma imensa cordialidade e empatia, sempre disponível para apoiar seus colegas e atender aos servidores públicos de Caçapava. Mesmo diante de desafios e limitações de recursos, ele sempre se empenhou em oferecer um atendimento de qualidade, promovendo um ambiente de respeito e valorização das pessoas que formam a equipe da administração pública.
	“Aquele que cuida dos servidores é o verdadeiro alicerce da gestão pública, pois é pela sua dedicação que se constrói uma administração mais forte e humana.”
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção Sr. José Ribeiro. Endereço: Prefeitura de Caçapava (Recursos Humanos): Rua Capitão Carlos de Moura, no 243, Vila Pantaleão, Caçapava/SP CEP: 12280-050 . Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 05 de novembro de 2024.

		2024-11-05T16:06:46-0300